66
SERIE Q/U RACCORDI PER TUBO FLESSIBILE
Manicotto di giunzione
Q/01
DESCRIZIONE
Manicotti di giunzione in acciaio zincato adatti per il
collegamento di condotti flessibili di uguale diametro.
Dimensionale
Modello ØD(mm)
Q/01120 120
Q/01150 145
Q/01195 195
Q/01245 245
Q/01295 295
Manicotto con cartella
U/01
DESCRIZIONE
Manicotti con cartella in acciaio zincato adatti per il collegamento di
condotti flessibili a plenum o canali quadrati o rettangolari.
Dimensionale
Modello ØD(mm)
U/01100 100
U/01120 120
U/01150 145
U/01195 195
U/01245 245
U/01295 295
68
SERIE WRACCORDI PER TUBO FLESSIBILE
Riduzioni concentriche
Serie W
DESCRIZIONE
Riduzioni concentriche in acciaio zincato adatte per il collegamento
di condotti flessibili di diverso diametro
Dimensionale
Modello Diametro (mm) Misure (mm)
ØD Ød A B C
W/01125100 125 100 40 140 40
W/01150125 145 125 50 190 50
W/01195150 195 145 50 190 50
W/01245195 245 195 60 200 60
W/01295245 295 245 60 250 60
69
D
IF
FU